
 

15. Komise sociálních věcí a zdravotnictví  

Zápis z jednání  

 

 
Termín jednání: 25. 5. v 16:00 hodin 

Místo: zasedací místnost MěÚ Mariánské Lázně v budově Terezián 

Prezence: 

Členové komise:  

přítomni: Karolina Vejmělková (předsedkyně komise), Veronika Danielová, Vladislav Bláha, 

Miroslava Bláhová, Michaela Kajlíková, René Milfait, Zdeněk Hess, 

omluveni: Veronika Danielová, Jana Kalinová 

nepřítomni:  

Host: Martin Kalina (starosta města), Veronika Kropfreiterová 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

Tajemník komise: Pavel Knára 

 

Program jednání: 

1. Kontrola usnesení 

2. Dny zdraví 

3. Fond komise 

4. Diskuse 

 

 

Kontrola usnesení ze dne 21. 1. 2021: 

1. Katalog sociálních služeb 

- údaje v katalogu jsou aktuální, nicméně není kompletní. Je tedy nutné doplnit. Trvá 

2. Fond komise 

- Komise bude disponovat fondem 300.000,- Kč. Klíč pro rozdělení, pravidla i formuláře 

budou vytvořeny ve spolupráci s předsedkyní komise a odborem soc. věcí, stejně jako 

další potřebné podklady, které budou potřeba. Je nutno mít splněno do konce března, aby 

mohlo být schváleno zastupitelstvem. Tajemníkem komise je vypracován návrh 

“Dotačního programu” a online-formulář žádosti k posouzení jednotlivým členům komise. 



 

Tito své návrhy předají předsedkyni komise, která ve spolupráci s tajemníkem na příštím 

jednání představí finální verzi. Trvá 

3. Diskuse 

- Tajemník komise přednesl zprávu o zamýšlených kampaních města v souvislosti s 

Harmonogramem participace. Jedná se o Den země (spojený s akcí Ukliďme Česko) a 

Dny zdraví 

- Starosta města informoval o situaci v ZŠ Jih, možnostech vakcinace, přípravě očkovacího 

centra a o situaci seniorů. Splněno 

 

Usnesení: 

 

1. Katalog sociálních služeb 

- údaje v katalogu jsou aktuální, nicméně není kompletní. Je tedy nutné doplnit. Trvá 

2. Fond komise 

- Komise bude disponovat fondem 300.000,- Kč. Klíč pro rozdělení, pravidla i formuláře 

budou vytvořeny ve spolupráci s předsedkyní komise a odborem soc. věcí, stejně jako 

další potřebné podklady, které budou potřeba. Je nutno mít splněno do konce března, aby 

mohlo být schváleno zastupitelstvem. Tajemníkem komise je vypracován návrh 

“Dotačního programu” a online-formulář žádosti k posouzení jednotlivým členům komise. 

Tito své návrhy předají předsedkyni komise, která ve spolupráci s tajemníkem na příštím 

jednání představí finální verzi.   

- Z časových důvodů se přesouvá na příští rok, pravděpodobně pod vedením p. Nováčka. 

Trvá 

3. Dny zdraví 

- Koordinátor zevrubně představil koncept akce, nabídl prostor pro prezentaci a vyzval 

všechny členy ke spolupráci. Členové komise návrhy přednesou na příštím jednání. 

 

 

 

 

Termín dalšího jednání Komise: 24. 6. 2021 od 16:00 

 

Konec jednání: Předsedkyně komise jednání se souhlasem všech přítomných ukončila v 17:20 

Dne 25. 5. 2021 zapsal: Pavel Knára 

Zápis schválila: Karolina Vejmělková 


